
UCHWAŁA NR XL/269/2022 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXIX/260/2022 Rady Gminy Osiek  z dnia 29.09.2022r. w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Osiek uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się w całości uchwałę Nr XXXIX/260/2022 z dnia 29.09.2022r. w sprawie zaciągnięcia kredytu 
długoterminowego. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Śliwiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE69842B-889A-4057-905E-4AA85E34E693. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Udział własny przy realizacji zadania pn."Budowa i przebudowa dróg gminnych w gminie Osiek", 
zostanie sfinansowany ze środków własnych gminy pochodzących ze zwiększonych udziałów w 
podatku dochodowym od osób fizycznych w 2022r.    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE69842B-889A-4057-905E-4AA85E34E693. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



